

Grundejerforeningen ”BINDELEDET”

Der er afholdt ekstraordinær generalforsamling den 16. september 2007.

Årsag til denne ekstraordinære generalforsamling var bestyrelsens utilfredshed med flere medlemmers håndtering af kontingent.

Nogle mente at man ved frivilligt arbejde skulle lægge øre til alt.

Nogle mente at det var lettere at komme forbi med kontanter.

Nogle mente at man kunne ringe på alle tider af døgnet for at brokke.

Nogle mente man kunne stoppe folk på vejen for at forklare dem nogle sandheder.

Dette fik bestyrelsen til at trække sig, man ønskede en ny bestyrelse, som kunne klare det videre forløb.

Der var følgende punkter på dagordenen:

1. Valg af dirigent.

Michael Olsen blev valgt.

2. Valg af referent.

Knud blev valgt.

3. Valg af bestyrelse:

Der var ikke den store lyst til at blive valgt, men man ønskede heller ikke at Vordingborg kommune overtog administration af foreningen. Dette kan afskrække alle som Flemming Øberg Palsøe forklarede det, og som igen foreslog flere at deltage i foreningens arbejde.

Michael Olsen foreslog at man så fandt frem til fem personer som drev foreningen videre, det hjalp så. Man fik hurtigt valgt fem nye ansigter til bestyrelsen. Om disse så vil konstituere sig eller kun drive foreningen frem til næste ordinære generalforsamling? Det er op til disse fem personer.

Bestyrelsen:

Tina Frederiksen, Kristiansmindevej 6

Thomas Larsen, Plantagevej 7

Henrik Raalund Vestergårdsvej 12

Gitte Nielsen, Plantagevej 14

Bjarne Munk, Plantagevej 11

Suppleant:

Michael Frederiksen, Plantagevej 8

4. Indkomne forslag.

Der var ikke kommet nogen forslag.

5. Eventuelt.

Den gamle bestyrelse ville ikke binde foreningen op på en legeplads, vi har stadig medlemmer som ikke vil eller kan betale kontingent, så derfor har man ladet den nye legeplads ligge til der er penge i foreningens kasse.

Men man vil gerne have den gamle legeplads fjernet, man besluttede at dette skulle være søndag den 14-10-2007 klokken 9.00, en af de fremmødte laver kaffe og morgenbrød, foreningen

betaler drikkevarer. Dem som har en trailer, møder op med denne. Vi vil gerne have det hele kørt væk med det samme.

Der har også været en del snak om lukning af veje (Svingkærvej) og mere trafik på Bygårdsvej. Ingen ved hvad Vordingborg kommune vil gøre, eller i bedste fald ikke gøre. Alle omlægninger vil skade nogen og gavne andre.

Flemming kunne oplyse at Plantagevej og Vestergårdsvej snart bliver færdiggjort, man venter på en brolægger.

Man ønsker stadig at vi har en hjemmeside, Knud fortsætter med at opdatere den.

Et par stykker mente at mange stadig ikke havde internet, og måske derfor ikke læste på hjemmesiden, hvor alle referater ligger. Det er op til den nye bestyrelse at bedømme om alting skal rundsendes som brev, den gamle bestyrelse mente ikke man skulle runddele alle referater. Michael takkede alle 21 fremmødte for en god snak. Men fremførte dog at der godt måtte være nogle kritiske medlemmer som var mødt op, alle som var til denne generalforsamling havde næsten de samme synspunkter som den gamle bestyrelse.